
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 412560-2014 z dnia 2014-12-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wołomin 

1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1.1. Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów. Do zadań Wykonawcy 

należy: 1.1.1. Dostawa do siedziby Miejskiego Zakładu Oczyszczania w... 

Termin składania ofert: 2014-12-29  

 

Wołomin: Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów. 

Numer ogłoszenia: 20446 - 2015; data zamieszczenia: 29.01.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 412560 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, tel. 22 

7762360, faks 22 7762360. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka gminna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa worków do selektywnej 

zbiórki odpadów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 

dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów. Do zadań Wykonawcy należy: 1.1.1. 

Dostawa do siedziby Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. 

Łukasiewicza 4, 05 - 200 Wołomin worków: 1.1.1.1. do selektywnej zbiórki odpadów z 

nadrukiem (na jaki rodzaj odpadu są przeznaczone, dodatkowo na workach będzie widniał 

adres, dane kontaktowe Zamawiającego, rodzaje odpadów jakie należy wrzucać oraz czego 

nie powinno się wrzucać do danego worka, worek ze ściągaczem umieszczony w tunelu w 

górnej części worka, bez szwu dennego ze zgrzewami bocznymi, w następujących ilościach: 

a) 250 000 sztuk ( 2 500 pakietów) worków w kolorze żółtym z przeznaczeniem na plastik i 

puszki, wykonanych z z folii LDPE o grubości 0,03 mm i pojemności 120l ; b) 250 000 sztuk 

( 2 500 pakietów) worków w kolorze niebieskim z przeznaczeniem na papier, wykonanych z 

folii LDPE o grubości 0,04 mm i pojemności 120l ; c) 150 000 sztuk (1 500 pakietów) 

worków w kolorze zielonym z przeznaczeniem na szkło, wykonanych z folii LDPE o 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=412560&rok=2014-12-17


grubości min. 0,06 mm i pojemności 120l . Szata graficzna do worków z podpunktów a, b, c 

stanowi załącznik nr 6,7,8 do SIWZ d) 100 000 sztuk ( 1 000 pakietów) worków w kolorze 

żółtym z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, 

wykonanych z z folii LDPE o grubości 0,03 mm i pojemności 110l ; e) 80 000 sztuk ( 800 

pakietów) worków w kolorze niebieskim z przeznaczeniem na papier, tekturę i opakowania z 

tych materiałów, wykonanych z folii LDPE o grubości 0,03 mm i pojemności 110l ; f) 50 000 

sztuk (500 pakietów) worków w kolorze zielonym z przeznaczeniem na szkło i opakowania 

szklane wykonanych z folii LDPE o grubości min. 0,06 mm i pojemności 80l . Szata 

graficzna do worków z podpunktów d, e, f stanowi załącznik nr 9,10,11 do SIWZ g) 250 000 

sztuk ( 2 500 pakietów) worków w kolorze żółtym z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, 

metale i opakowania wielomateriałowe wykonanych z z folii LDPE o grubości 0,03 mm i 

pojemności 120l ; h) 150 000 sztuk ( 1 500 pakietów) worków w kolorze niebieskim z 

przeznaczeniem na papier i tekstylia wykonanych z folii LDPE o grubości 0,03 mm i 

pojemności 120l ; i) 130 000 sztuk (1 300 pakietów) worków w kolorze zielonym z 

przeznaczeniem na szkło, wykonanych z folii LDPE o grubości min. 0,06 mm i pojemności 

80l . Szata graficzna do worków z podpunktów g, h, i stanowi załącznik nr 12,13,14 do 

SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.93.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SIPEKO Sp. z o.o., Makowisko 162, Jarosław, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 433400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 427800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 427800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 427800,00 

 Waluta: PLN. 



 


